
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС” ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2018 смт Нова Водолага № 168 

 

Про організацію роботи шкільної 

 медико-педагогічної комісії у  

2018/2019 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про шкільну психолого-медико-педагогічну 

комісію, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 20.08.1996      

№ 278, з метою виявлення особливостей психічного здоров’я учнів 1-11-х 

класів та вихованців дошкільного підрозділу Комунального закладу 

«Нововодолазький санаторний навчально-виховний комплекс» Харківської 

обласної ради, особливостей їх індивідуального розвитку, визначення 

адекватних умов навчання, виховання, корекції, реабілітації та 

працевлаштування у 2018/2019 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад шкільної медико-педагогічної комісії (далі – ШМПК) на 

2018/2019 навчальний рік: 

- Калашник Л.Б., заступник  директора з навчально-виховної роботи, - голова 

ШМПК; 

- Діхтяр Н.В., лікар, заступник голови ШМПК; 

- Білашко В.М., вихователь,  секретар ШМПК; 

- Черниш І.В., заступник  директора з виховної роботи, член комісії; 

- Старець Т.В., практичний психолог, член комісії; 

-   Щербак І.Б., вчитель трудового навчання, член комісії;



2 

 

- Лютко О.М., вчитель початкових класів, член комісії; 

- Белебеха А.М., вихователь дошкільного підрозділу, член комісії; 

- Єфіменко Ю.В.,лікар, член комісії. 

2.  Затвердити  план роботи шкільної медико-педагогічної комісії (додаток 1). 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                               С.Ю.Єрмаков 

 

Калашник 

Буклей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом  ознайомлені: 

Калашник Л.Б._______ 

Діхтяр Н.В.__________ 

Черниш І.В.__________ 

Білашко В.М.________ 

Старець Т.В._________ 

Щербак І.Б.__________ 

Белебеха А.М.________ 

Лютко О.М.__________ 

Єфіменко  Ю.В._______ 


